اس امتحان کی تاریخ ۲۵ ستمبر بروز اتوار مقرر کی گئی ہے مذکورہ بالا کتاب نشر و اشاعت سے ۲/ (صرف دو روپے) کی قیمت پر مل سکتی ہے۔

ناظر دعوت و تبلیغ قادیان

امتحانات دینی نصاب

برائے مبلغین و معلمین اور کارکنان درجہ اول و دوم سکول

مبلغین کرام۔ معلمین وقف جدید و کارکنان درجہ اول۔ دوم و سوم کے لئے اعلان کیا جاتا ہے کہ ان کے دینی نصاب کا سالانہ امتحان بابت سال ۱۳۶۷-۶۸ ش بروز اتوار ۱۲ مارچ ۱۹۸۸ء مطابق ۱۲ مارچ ۱۹۸۸ء بروز اتوار ہوا گا۔ دینی نصاب کی تفصیل مندرجہ ذیل ہے۔

- ۱۔ برائے مبلغین کرام ۱۔ کتاب "تبلیغ ہدایت" مکمل تصنیف حضرت مرزا بشیر احمد صاحب ایم اے۔
- ۲۔ برائے معلمین کرام ۱۔ "دینیات کی پہلی کتاب" تصنیف مولوی عبدالرحمن صاحب بشیر۔
- ۳۔ برائے کارکنان ۱۔
- ۴۔